
JAFのホームライフサポート 一般問い合わせダイヤル休業のお知らせ（8/14(月),15（火））  

 

２０２３年 8月 1日 

一般社団法人 日本自動車連盟 

ジャパンベストレスキューシステム株式会社 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

夏季休業のため、下記日程でJAFのホームライフサポート一般問い合わせダイヤルを休業させ

ていただきます。 

 

●JAFのホームライフサポート 一般問い合わせダイヤル 臨時休業日 

※JAFのホームライフサポート一般問い合わせダイヤル＝0120-200-325 

 

●2023年 8月 14日（月）、8月 15日（火） 

※なお、8月 11日（金・祝）～8月 13日（日）についても土日祝のため休業となります。 

 

JAFのホームライフサポート会員専用ダイヤルは、平常通り営業しております。 

 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げ

ます。 

 

 


